附件：
编号：（****年）HYKJ***

海原县科技研发项目申请书

[bookmark: _GoBack]20  年度

	项目名称：

	申 请 人：

	申请单位：

	通讯地址：

	联系电话：

	申报日期：

海原县科学技术局
二〇二〇年

填 写 说 明

一、填写申请书以前，请认真查阅海原县科研项目申报通知。
二、申请书内各项内容应实事求是，认真填写，表达明确。
三、申请书中各栏不得出现空白，如没有内容，可填“无”。
四、封面中项目编号申请人不填，由立项单位统一编号。
五、项目申报单位应通过归口管理部门审核后报送科技局。

	一、基本信息

	申请人情况
	姓  名

	性  别

	出生年月

	学  历

	所学专业

	职  称

	联系电话

	手  机

	E-mail

	所属技术
领域

	主要研究内容与经济技术指标（350字左右）

	创新类型
	□自主创新  □集成创新  □引进消化吸收再创新

	项目完成时
的应用类型
	□形成自主研发能力      □形成规模生产能力
□局部试点示范          □较大范围推广应用

	总经费概算
	      万元
	申请科技支撑计划资助       万元

	研究起止
日期
	    至

	二、相关领域技术现状和发展趋势（主要阐明相关领域技术现状、国内技术发展趋势等。）

	三、项目目标（项目目标的涵盖范围要与项目名称相对应；确立的项目目标应能切实支撑项目立项的意义；目标应该明确具体，便于考核；其目标在计划实施周期内能够完成。）

	四、项目主要任务（主要包括研究重点与开发内容，项目、人才、基地统筹计划，技术关键、技术难点、创新点。其内容应与项目目标有直接对应的支撑关系，为实现项目目标所应进行的重点研究内容不应有遗漏，不应包括与项目目标关系度不大的内容。）

	五、项目预期技术、经济、社会效益及推广应用和产业化前景（包括技术、经济、社会效益分析，推广应用与产业化前景分析）

	六、项目经费预算及来源渠道

	科目名称
	合计
	专项经费
	自筹经费

	一、经费支出

	（一）直接费用

	1.设备费

	2.材料费/测试化验和加工费/燃料动力费

	3..差旅费/会议费/国际合作交流费

	4.劳务费/专家咨询费

	5.其他支出

	（二）间接费用

	1.激励人才绩效支出

	2.其他支出

	二、经费来源

	（一）申请从专项经费获得的资助

	（二）自筹经费来源